
Znak sprawy: ZP.271.3.2023  

Gmina Osieczna 

ul. Powstańców Wielkopolskich 6 

64-113 Osieczna 

tel. +48 65 535 00 16; fax +48 65 535 06 48  

e-mail: urzad@osieczna.pl 

Osieczna, 28.02.2023 r.  

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa wyrobów 

betonowych” (postępowanie 2) 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY DODATKOWEJ 
 

„WILER-BUD”  

P.P.H.U. Ogólnobudowlane S.C. 

Tomasz Wiler, Noemi Wiler 

Nowa Wieś 28 

        64-130 Rydzyna 

 

Działając na podstawie art. 293 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję, 

że w dniu 27.02.2023 r. zakończone zostały negocjacje przeprowadzone w celu ulepszenia 

treści oferty, która wpłynęła w niniejszym postępowaniu. W związku z powyższym 

Zamawiający zaprasza do złożenia oferty dodatkowej. 

 

1. Nazwa i adres Zamawiającego, numer telefonu, adres poczty elektronicznej, adres strony 

internetowej prowadzonego postępowania: 

Gmina Osieczna 

ul. Powstańców Wielkopolskich 6 

64-113 Osieczna 

numer telefonu: 65 535 00 16 

e-mail: urzad@osieczna.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/osieczna 

 

2. Sposób składania oferty dodatkowej: 

 

Ofertę dodatkową, podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym, należy złożyć zgodnie z wymaganiami określonymi w 

dokumentacji SWZ przygotowanej dla podmiotowego postępowania, tj. za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl. 

https://platformazakupowa.pl/pn/osieczna


Ofertę dodatkową należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zaproszenia. 

Oferta musi być sporządzona w języku polskim. 

 

3. Termin składania i otwarcia oferty dodatkowej: 

Termin składania oferty dodatkowej: 06.03.2023 r., godz. 10.00. 

Termin otwarcia oferty dodatkowej: 06.03.2023 r., godz. 10.30. 

 

4. Oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna w żadnym z kryteriów oceny ofert niż 

złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, tj. w zakresie ceny i okresu gwarancji 

jakości (cena nie może być wyższa niż zaproponowana w ofercie, a okres gwarancji jakości 

nie może być krótszy niż zaproponowany w ofercie). 

Oferta dodatkowa, która będzie mniej korzystna w jednym z kryteriów oceny ofert niż złożona 

w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, zostanie odrzucona. 

 

Załącznik: 

Wzór oferty 

 

 
 

 


		2023-02-28T12:03:24+0100




